


Ar tikite mAgijA? 1

DiDžiosios paslapties atskleiDimas 5

atraskite savo gyvenimo magiją 15

magiškoji knyga 21

Diena 1  suskaičiuokite likimo Dovanas 29

Diena 2  magiškasis akmuo 37

Diena 3  santykių magija 43

Diena 4  sveikatos magija 51

Diena 5  pinigų magija 61

Diena 6  Darbas ir magija 69

Diena 7  magiškas kelias kitapus negatyvumo 75

Diena 8  magiškasis veiksnys 85

Diena 9  pinigų magnetas 93

Diena 10  magiškosios Dulkelės kiekvienam 99

Diena 11  ryto magija 109

Diena 12  jus įtakojusių žmonių magija 115

Diena 13  tegul pilDosi visos svajonės 121

Turinys



Diena 14  Dienos magija 131

Diena 15  tarpusavio santykių magija 139

Diena 16  magija ir stebuklingi išgijimai 147

Diena 17  magiškasis banko čekis 155

Diena 18  magiškasis Darbų sąrašas 165

Diena 19  magiškieji žingsniai 173

Diena 20  širDies magija 179

Diena 21  puikūs rezultatai 185

Diena 22  jums prieš akis 193

Diena 23  magiškasis oras, kuriuo kvėpuojame 199

Diena 24  burtų lazDelė 205

Diena 25  magijos ženklai 211

Diena 26  mokykitės iš savo klaiDų 217

Diena 27  veiDroDžio magija 225

Diena 28  prisiminkite magiją 231

magiška jūsų ateitis 237

amžinoji magija 245



Ar tikite magija?

„Netikintys magija niekada jos ir nepažins.“

roaldas Dahlas (1916–1990) 
rašytojas

Ar pamenate, kaip vaikystėje į pasaulį žvelgėte su 
vaikiška nuostaba ir susižavėjimu? Gyvenimas buvo 
kupinas magijos, jaudinantis, net menkiausi dalykai 
jums keldavo didžiulį pasigėrėjimą. Jus pakerėdavo ir 
užburdavo rasota žolė rytą, drugelio sparnų plazdesys, 
keistesnė uola ar akmuo.

Iškritus dantukui, nekantriai laukdavote, kada vėl ateis 
Dantukų fėja, skaičiuodavote dienas kalendoriuje, 
kad kuo greičiau priartėtų Kalėdų stebuklas! Tikėjote 
ir niekada nenusivylėte Kalėdų Seneliu net ir 
nesuprasdami, kaip per vieną vienintelę metų naktį jam 
pavyksta aplankyti visus pasaulio vaikus. Buvote tikri, 
kad Kalėdų Senelis ir jūsų neaplenks.

Elniai mokėjo skraidyti, jūsų sode gyveno fėjos, 
naminiai gyvūnai prilygo žmonėms, kiekvienas žaislas 
buvo ypatingas, svajonės pildydavosi, o jūs tikėjote galį 

1 



pasiekti žvaigždes. Jūsų širdis spurdėjo iš džiaugsmo, 
fantazija buvo beribė, tvirtai tikėjote, kad gyvenimas 
kupinas stebuklų.

Dauguma jūsų vaikystėje tikėjo, kad pasaulyje vyrauja 
gėris, kad kiekviena diena atneša vis daugiau nuotykių 
ir jaudulio, kad džiaugsmas ir patiriami stebuklai 
niekada nesibaigs. Deja, užaugus nebeliko vaikiško 
naivumo. Tapome atsakingi, pasidavėme nevilčiai ir 
leidomės prispaudžiami įvairiausių bėdų. Magija, buvusi 
neatskiriama vaikystės dalis, išnyko iš mūsų sąmonės. 
Viena iš priežasčių, kodėl suaugę mėgsta būti tarp vaikų, 
yra ta, kad taip, nors akimirką, jie gali grįžti į stebuklų 
pilną vaikystę.

Pasakysiu kai ką labai svarbaus – vaikystės magija iš tiesų 
egzistuoja. O nykus ir kupinas nusivylimų suaugusiųjų 
pasaulis tėra iliuzija. Gyvenimo magija gyva. Ji tokia 
tikra kaip ir jūs patys. Tiesą sakant, gyvenimas kartais 
būna kur kas nuostabesnis, nei įsivaizdavote vaikystėje. 
Jis nepakartojamas, įkvepiantis ir jaudinantis. Kai 
išmoksite susigrąžinti magiją, jūsų gyvenimas taps 
nesibaigiančia svajone. Tada galėsite tik stebėtis, 
kad buvo metas, kai netikėjote gyvenimo magija ir 
stebuklais.

Be abejo, elniai neims staiga skraidyti, bet jums atsivers 
neįtikėčiausių dalykų, apie kuriuos svajojote visą 
gyvenimą, paslaptys. Nė nesuprasite, kaip visi įvykiai 
krypsta jums palankia linkme, nes magija veikia mums 
nesuvokiamu ir paslaptingu būdu.

2 Magija



Ar esate pasirengę dar kartą patirti gyvenimo magiją? 
Ar pasirengę iš naujo išgyventi nuostabą, susižavėjimą, 
džiaugsmą ir kiekvieną gyvenimo akimirką taip, kaip 
išgyvenote ją vaikystėje? Pasiruoškite!

Mūsų stebuklas prasideda senoviniuose tekstuose, 
parašytuose prieš du tūkstančius metų . . .

3    Ar tikite mAgijA?





Didžiosios paslapties 
atskleidimas

Toliau pateikiama Evangelijos pagal Matą ištrauka. 
Šie šv. Mato žodžiai ne kartą klaidino Šventojo Rašto 
skaitytojus. Per amžius jie taip ir liko nesuprasti ir 
dažniausiai būdavo interpretuojami klaidingai.

„Kas turi, tam bus duota, ir jis turės su pertekliumi, 
o iš neturinčio bus atimta ir tai, ką jis turi.“

Sutikite, skaitant šias eilutes susidaro įspūdis, kad 
turtingieji dar labiau praturtės, o nepasiturintieji dar 
labiau nuskurs. Kokia neteisybė! Tačiau ne viskas taip 
paprasta. Įminus čia slypinčią paslaptį atsiveria durys  
į visiškai naują pasaulį.

Atsakymas į mįslę, daugelį amžių klaidinusią Šventojo 
Rašto skaitytojus, slypi viename žodyje: dėkingumas.

5 



„Kas turi dėkingumo, bus palaimintas ir nepatirs 
nepritekliaus. O iš neturinčio dėkingumo bus atimta  
ir tai, ką jis turi.“

Atskleidus šių žodžių prasmę, paslaptingas senovinis 
tekstas tampa aiškus ir paprastas. Šis Šventojo Rašto 
įrašas šiandien yra toks pat aktualus ir atspindintis 
tikrovę kaip ir prieš du tūkstančius metų: jei 
neišmoksite dėkoti ir vertinti tai, ką turite, jums ne 
tik nebus dovanota daugiau, bet ir bus atimta tai, 
ką gavote. Vadinasi, pasitelkę dėkingumo magiją, iš 
tiesų sulauksite daug daugiau likimo dovanų ir gyvensite 
pasiturimai!

Korane taip pat įrašytas tvirtas pažadas dėkingiesiems:

„Ir Dievas paskelbė: „Jei būsite dėkingi, jums bus duota 
dar daugiau; tačiau jei nesijausite dėkingi už tai, ką 
turite, sulauksite itin sunkios mano bausmės.“

Šventieji Korano ir Biblijos įrašai tiesiogiai veikia jus ir 
jūsų gyvenimą, nesvarbu, kokią religiją išpažįstate ir ar 
apskritai tikite Dievą. Šie įrašai atspindi nenuginčijamą 
ir pagrindinį gyvenimo, mokslo ir Visatos dėsnį.

Visatos dėsnis

Dėkingumo dėsnis valdo Visatą ir veikia visų gyvenimą. 
„Panašus traukia panašų“ – tokia yra traukos dėsnio, 
valdančio Visatos energiją nuo mažiausio atomo iki 
didžiųjų planetų judėjimo, esmė. Tik dėl traukos 

6 Magija



dėsnio darniai funkcionuoja gyvų organizmų ląstelės 
ir materialių kūnų formos.

Kadangi jūsų mintys ir jausmai yra ne kas kita, o 
energija, ji taip pat pavaldi traukos dėsniui. Todėl 
pritraukiate tai, apie ką galvojate ir ką jaučiate. Jei 
galva pilna tokių neigiamų minčių: „Man nepatinka 
tas darbas“, „Aš niekada nesutiksiu savo antrosios 
pusės“, „Neturiu tiek pinigų, kad galėčiau apmokėti 
sąskaitas“, „Man tikrai nepasiseks“, „Jis ar ji manęs 
visiškai nevertina“, „Nesutariu su tėvais“, „Mano 
vaikas kelia daug bėdų“, „Mano gyvenimas nevykęs“, 
„Vedybinis gyvenimas man nenusisekė“, neabejoju, 
kad prisišauksite nemalonių įvykių, sukelsiančių dar 
daugiau panašių minčių.

Tačiau jeigu mąstysite teigiamai, būsite dėkingi už 
tai, ką turite, ir sakysite: „Man patinka mano darbas“, 
„Mano šeima mane palaiko“, „Šios atostogos buvo 
nuostabios“, „Šiandien jaučiuosi puikiai“, „Man 
sugrąžino pačią didžiausią permokėtų mokesčių 
sumą“ arba „Savaitgalio išvyka su sūnumi buvo 
nepakartojama“, ir tuo pat metu iš tiesų jausitės 
dėkingi, remiantis traukos dėsniu, patirsite malonių 
išgyvenimų. Dėkingumas yra tarsi magnetas, 
pritraukiantis pozityvią energiją. Toks yra Visatos 
dėsnis!

Tikriausiai ne kartą esate girdėję sakant: „Ką pasėsi, 
tą ir pjausi“, „Už viską bus atlyginta“, „Gaunate tai, 
ko nusipelnėte“. Šiuose posakiuose atsispindi traukos 
dėsnio, taip pat ir didžiojo mokslininko Izaoko Niutono 
atskleisto Visatos dėsnio esmė.

7    DiDžiosios paslapties atskleiDimas



Vienas iš daugelio mokslininko atradimų paaiškina 
Visatos judėjimo ir saviveikos principus. Dėsnis skelbia:

Bet koks veiksmas sukelia atoveiksmį.

Remiantis dėkingumo magijos teorija ir Niutono dėsniu 
galima teigti, kad kai žmogus duoda ar dovanoja, šis jo 
veiksmas būtinai sulaukia atoveiksmio – jis gauna mainais 
tiek, kiek davė. Parodytas dėkingumas grįžta su kaupu. 
Kuo nuoširdžiau žmogus dovanoja ar padeda kitam, kuo 
daugiau dėkingumo rodo, tuo greičiau ir tuo didesnio 
atsako sulaukia.

Auksinis dėkingumo kelias

Dėkingumo magijos paslaptis žmonėms žinoma ne 
vieną tūkstantmetį. Dėkingumas buvo aukštinamas 
ir praktikuojamas jau žiloje senovėje. Žinios apie jo 
veiksmingumą buvo perduodamos iš kartos į kartą, 
iš vienos civilizacijos kitai. Magijos galia skriejo iš 
vieno žemyno į kitą ir persmelkė daug kultūrų. 
Dėkingumo idėja yra visų didžiųjų pasaulio religijų – 
krikščionybės, budizmo, judaizmo, islamo, sikhizmo 
ir hinduizmo – ašis.

Pranašas Mahometas yra sakęs, kad tinkamiausias būdas 
užtikrinti gautų turtų ir gausos ilgalaikiškumą – tai 
jaustis dėkingam už tai, kas tau buvo dovanota.

Buda yra ištaręs tokius žodžius: „Žmogus negali jaustis 
niekaip kitaip, tik džiugiai ir būti dėkingas.“

8 Magija



Lao Tzu teigė, jog jei džiaugsiesi ir vertinsi tokį 
gyvenimą, koks tau duotas, visas pasaulis priklausys tau.

Krišna tikino, kad viską, kas duodama, jis priima 
džiūgaudamas.

Karalius Dovydas taip pat ne kartą yra minėjęs 
dėkingumo visam supančiam pasauliui svarbą.

Jėzus ištardavo ačiū prieš darydamas stebuklus.

Dėkingumas yra ir daugelio pasaulio vietinių tradicijų 
pagrindas. Jis praktikuojamas Australijos aborigenų, 
Afrikos masajų ir zulų genčių, Amerikos indėnų, Taičio 
genčių, eskimų ir maorių.

„Pabudę ryte, visada padėkokite tekančiai saulei. 
Padėkokite už gyvenimą ir stiprybę. Tarkite ačiū 
už maistą ir gyvenimo džiaugsmą. Jei nerandate 
priežasties dėkoti, jūs didžiai klystate.“

tecumsehas (1768–1813) 
amerikos indėnų šavnių genties vadas

Dėkingumo reikšmę puikiai suprato neišdildomą 
pėdsaką žmonijos istorijoje palikę šviesiausi protai: 
Gandis, Motina Teresė, Martinas Liuteris Kingas, 
Dalai Lama, Leonardas da Vinčis, Platonas, Šekspyras, 
Ezopas, Bleikas, Emersonas, Dikensas, Prustas, 
Dekartas, Linkolnas, Jungas, Niutonas, Einšteinas ir 
daugelis kitų.

Albertas Einšteinas, paklaustas apie mokslinius 
atradimus, pakeitusius mūsų požiūrį į Visatą, ne kartą 

9    DiDžiosios paslapties atskleiDimas



kalbėjo apie dėkingumą jį supantiems žmonėms. 
Daugumą pranokęs genijus už kitų padarytus darbus 
dėkodavo artimiesiems net šimtą kartų per dieną!

Todėl neturėtume stebėtis, kad šiam žmogui buvo 
atvertos pasaulio paslaptys, kad jis išgarsėjo vienais 
didžiausių mokslinių atradimų žmonijos istorijoje. 
Šis asmuo visada jautėsi dėkingas, todėl buvo gausiai 
apdovanotas.

Izaokas Niutonas, paklaustas apie savuosius mokslo 
laimėjimus, atsakė stovėjęs milžinams už pečių. Šis 
asmuo, neseniai pelnęs mokslui ir žmonijai daugiausia 
padariusio mokslininko vardą, taip pat jautėsi dėkingas 
tiems vyrams ir moterims, kurie gyveno anksčiau už jį ir 
paklojo mokslo pamatus.

Mokslininkai, filosofai ir išradėjai dėkojo už gyvenimo 
jiems suteiktas dovanas, džiaugėsi stebuklingais savo 
darbo vaisiais, nes žinojo dėkingumo magijos paslaptį. 
Deja, dėkingumo magijos poveikio ir reikšmės 
nesuvokia dauguma šiuolaikinių žmonių. Pirmiausia 
todėl, kad norint patirti, kaip veikia dėkingumo magija, 
reikia jaustis dėkingam ir mokytis tai daryti kasdien!

10 Magija



Mano atradimas

Mano istorija yra puikus pavyzdys to, kaip keičiasi 
žmogaus kasdienybė, kai į gyvenimą įsileidžiamas 
dėkingumas.

Jei prieš kokius šešerius metus manęs kas būtų 
paklausęs, ar esu dėkingas žmogus, be abejonės, būčiau 
atsakiusi, kad tikrai esu dėkinga ir visada dėkoju. Sakau 
ačiū, kai gaunu dovaną, kai kas nors už mane atidaro 
duris arba kai kitas žmogus padaro man ką nors gera.

Deja, to nepakanka. Tuomet nesupratau, ką reiškia 
dėkoti, nesuvokiau šio jausmo didybės. Tam tikrais 
gyvenimo momentais mokėjau padėkoti, bet manęs 
nebuvo galima vadinti dėkinga moterimi.

Tuo metu mano gyvenime buvo daug nesklandumų. 
Skendėjau kas mėnesį didėjančiose skolose. Nors dirbau 
daug ir sunkiai, finansinė padėtis nė kiek negerėjo. 
Nuolat išgyvenau įtampą, jaučiausi kaip pelė, pakliuvusi 
į spąstus, vis mėginau vykdyti įsipareigojimus ir išmokėti 
skolas. Man stigo laiko gražiems tarpusavio santykiams 
su priešingos lyties atstovais.

Teoriškai būdama „sveika“, jaučiausi prastai. Greitai 
pavargdavau ir į dienos pabaigą jausdavausi išsekusi. 
Kasmet sirgdavau gripu ir kitomis užkrečiamomis 
virusinėmis sezono ligomis. Laiminga jausdavausi tik 
tada, kai leisdavau laiką su draugais ar atostogaudavau. 
Tačiau net tais šviesiais momentais mano nuotaiką 
gadindavo mintys apie būtinybę dar sunkiau dirbti, kad 
padengčiau atostogų išlaidas.

11    DiDžiosios paslapties atskleiDimas



Aš tik egzistavau. Dienos slinko nykiai, gyvenimą 
sprausdamos į tradicinį „nuo algos iki algos“ 
stereotipą. Pavykus išspręsti vieną problemą, tuojau 
pat užklupdavo kita.

Tačiau kartą įvyko tai, kas visam laikui pakeitė mano 
gyvenimą. Man buvo atskleista gyvenimo paslaptis ir 
į savo kasdienybę įsileidau tikrąjį dėkingumą. Nuo 
tada viskas apsivertė aukštyn kojom. Kuo dėkingesnė 
jaučiausi, tuo daugiau sulaukdavau likimo dovanų. 
Mano gyvenimas iš tiesų tapo stebuklingas.

Pirmą kartą savo gyvenime išmokėjau visas skolas ir 
netrukus turėjau tiek pinigų, kiek jų reikėjo mano 
troškimams. Pasikeitė ir pagerėjo asmeniniai tarpusavio 
santykiai, nebeliko darbo problemų. Kasdienės kliūtys 
ir sunkumai pasitraukė, pagerėjo sveikata. Jaučiausi 
taip, lyg vėl būčiau dvidešimties. Santykiai su draugais 
ir aplinkiniais tapo kur kas atviresni, įvairesni ir 
prasmingesni nei kada anksčiau. Prasmingai ir džiugiai 
leidau laiką su šeima ir artimaisiais.

O svarbiausia – jaučiausi laiminga! Šis jausmas pranoko 
visus mano lūkesčius. Buvau apimta euforijos. Tokio 
nuostabaus jausmo dar niekada nebuvau patyrusi. 
Dėkingumo magija pakeitė mane ir visą mano 
gyvenimą.

12 Magija



Diena 1

suskaičiuokite 
likimo dovanas

„Kai pagaliau ėmiau džiaugtis ir vertinti tai, ką 
turiu, pasikeitė visas mano gyvenimas.“

Willie nelsonas (g. 1933 m.) 
atlikėjas ir dainų autorius

Tikriausiai esate girdėję žmones sakant: „Džiaukis 
tuo, ką turi.“ Iš tiesų, kai dėkojate Dievui už tai, ką 
turite, jūs džiaugiatės. Dėkodami už likimo suteiktas 
dovanas ir vertindami tai, ką gyvenimas jums teikia 
šiandien, skleidžiate labai stiprią energiją, galinčią iš 
esmės pakeisti jūsų gyvenimą!

Nuolat dėkodami net už menkiausius gyvenimo 
stebuklus pamatysite, kad jie pamažu didėja. Tai, ko 
turėjote mažai, staiga užpildys didelę jūsų kasdienybės 
dalį. Pavyzdžiui, jei būdami neturtingi išmoksite 
nuoširdžiai dėkoti už kiekvieną litą, jūsų pajamos ims 
didėti nepaaiškinamu stebuklingu būdu. Jeigu jausitės 
dėkingi už tai, kad šalia jūsų yra artimas žmogus, net 

29 


